Prefeitura Municipal de Barão de Antonina

CNPJ. N.º 46.634.424/0001-09
Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.º 68 – CEP. 18.490-051

Barão de Antonina - Estado de São Paulo
Fone: (15) 3573-1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BARÃO DE ANTONINA/SP

I - O Prefeito do Município de Barão de Antonina/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA a relação dos

candidatos que tiveram os pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital N° 01/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

* AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MAILA MACHADO DE LIMA
55617 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NATHAN HENRIQUE PROENCA

* AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS TIAGO DIONISIO
55300 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES BEATRIZ ROBALLO MACIEL
55476 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES CLAUDIA BARROS MARTINS
55380 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES FILLIPE MESSIAS DE CAMPOS
55353 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES FRANCIELI MARIA DA CRUZ ALVES
55465 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES LUIZA APARECIDA DE CARVALHO

* AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES MAILA MACHADO DE LIMA
55276 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES MARCELA APARECIDA GALVAO
55325 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES VALDEMIR BUENO DE OLIVEIRA
55263 AGENTE DE SERVIÇOS DE LICITAÇÕES WILLIAN GERRE DE SOUZA
55642 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA BERNARDES

* ASSISTENTE SOCIAL CLAUDA MARIA EMILIO
55433 ASSISTENTE SOCIAL EDWIN ALDRIN SERRA FRANÇA
55427 ASSISTENTE SOCIAL SARA MATOS DO NASCIMENTO
55332 AUXILIAR DE LABORATÓRIO AMÁBILLY BEATRIZ DUARTE VAZ
55396 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL AGNALDO DE SOUZA RODRIGUES
55333 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL AMÁBILLY BEATRIZ DUARTE VAZ

* AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL BRUNA LARISSA SILVA OLIVEIRA
55594 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ERICA CRISTINA DA SILVA
55616 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL JESSICA PAOLA DE SOUZA
55618 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL NATHAN HENRIQUE PROENCA

* AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ROSANA ANTUNES DOS SANTOS

55329 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
VANDERLÉIA APARECIDA RUBIN
ALBUQUERQUE

55668 MÉDICO CLÍNICO GERAL NATASHA JUSTINO ANDRETTO
55669 MÉDICO DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA NATASHA JUSTINO ANDRETTO
55461 TÉCNICO DE INFORMÁTICA ANTONIO BAUMGUERTNER NETO
55398 TÉCNICO DE INFORMÁTICA LUIS CARLOS NOGUEIRA MIJIAS
55629 TÉCNICO DE INFORMÁTICA YURI VITICOV DIAS

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado até o momento.

Barão de Antonina, 19 de agosto de 2025.

RODRIGO WALDEMAR MARQUES
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br